

**MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024
Processo Administrativo Nº 092/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ESTEVÃO BRAGA
Data de Publicação: 04/07/2024 21:40:37

TOTAL DO PROCESSO: **148.480,00**

**MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG**

RC RODRIGUES LOCAÇÕES-ME		19.597.029/0001-20		103.080,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 22.530,00	Total: 22.530,00
Item: 1	Unidade: LOCAÇÃO - METRO LINEAR POR DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Estrutura Q30 – Locação de estrutura tipo Q30, destinado à atender os eventos públicos tais como: carnaval, festa junina, exposição dentre outros. Portal em estrutura Q-30 para afixação de banner.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 70,34	Valor Unit.: 59,45	Total Item: 11.890,00	
Item: 2	Unidade: UNID POR DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ISOLAMENTO DE ÁREA DE REALIZAÇÃO DO EVENTO, estrutura para fechamento, limitação e isolamento de áreas em chapa de zinco, medindo 2,20m de altura x 2,00m comprimento, em perfeito estado de conservação. incluindo montagem, desmontagem e transporte.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 70,86	Valor Unit.: 26,60	Total Item: 6.650,00	
Item: 3	Unidade: LOCAÇÃO POR DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE GRADIL no tamanho 2,00 x 1,20, para isolamento e controlar entrada de público.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 44,87	Valor Unit.: 13,30	Total Item: 3.990,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 28.690,00	Total: 28.690,00
Item: 1	Unidade: LOCAÇÃO POR DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: TENDA 05M X 05M Tendas 05 (cinco) x 05 (cinco) metros cada, com cobertura, em estilo Chapéu de bruxa com calha para escoamento de água, em aço galvanizado, lona auto extingüível /anti-chama (não propaga chamas). Deverão ainda, estar em bom estado de conservação, não sendo aceitos materiais rasgados, manchados ou sujos Mão-de obra para montagem e desmontagem por conta da contratada.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 627,50	Valor Unit.: 379,80	Total Item: 3.798,00	
Item: 2	Unidade: LOCAÇÃO POR DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: TENDA 3,5M X 3,5M Tendas 3,5 (três e meio) x 3,5 (três e meio) metros cada, com cobertura, em estilo Chapéu de bruxa com calha para escoamento de água, em aço galvanizado, lona auto extingüível /anti-chama (não propaga chamas). Deverão ainda, estar em bom estado de conservação, não sendo aceitos materiais rasgados, manchados ou sujos Mão-de obra para montagem e desmontagem por conta da contratada. Incluindo saia e balcão				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 706,97	Valor Unit.: 355,60	Total Item: 24.892,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 51.860,00	Total: 51.860,00
Item: 1	Unidade: LOCAÇÃO POR DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: TENDA MODELO galpão com calhas para captação de água e escoamento pelas colunas laterais e estrutura galvanizada medindo 10x10 metros. - Obrigatório a apresentação de laudo da lona de acordo com o corpo de bombeiro. lona auto extingüível /anti-chama (não propaga chamas)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2.239,38	Valor Unit.: 2.074,40	Total Item: 41.488,00	
Item: 2	Unidade: LOCAÇÃO POR DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: TENDA MODELO galpão com calhas para captação de água e escoamento pelas colunas laterais e estrutura galvanizada medindo 10x5 metros. - Obrigatório a apresentação de laudo da lona de acordo com o corpo de bombeiro. lona auto extingüível /anti-chama (não propaga chamas)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 707,44	Valor Unit.: 1.037,20	Total Item: 10.372,00	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

MR PRODUÇÕES E EXTRUTURA LTDA **50.046.342/0001-10** **27.800,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 27.800,00 **Total: 27.800,00**

Item: 1 Unidade: LOCAÇÃO POR DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TENDA MODELO PIRÂMIDE com calha para captação de água e escoamento pelas colunas laterais e estrutura galvanizada medindo 3,5x3,5 metros. Incluindo saia e balcão. - Obrigatório a apresentação de laudo da lona de acordo com o corpo de bombeiro. lona auto extingüível /anti-chama (não propaga chamas)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 660,00 **Valor Unit.: 125,70** Total Item: 12.570,00

Item: 2 Unidade: LOCAÇÃO POR DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TENDA MODELO PIRÂMIDE com calha para captação de água e escoamento pelas colunas laterais e estrutura galvanizada medindo 4x4 metros. Incluindo saia e balcão. - Obrigatório a apresentação de laudo da lona de acordo com o corpo de bombeiro. lona auto extingüível /anti-chama (não propaga chamas)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 846,34 **Valor Unit.: 185,90** Total Item: 5.577,00

Item: 3 Unidade: LOCAÇÃO POR DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TENDA MODELO PIRÂMIDE com calha para captação de água e escoamento pelas colunas laterais e estrutura galvanizada medindo 5x5 metros COM SAIA LATERAL. - Obrigatório a apresentação de laudo da lona de acordo com o corpo de bombeiro. lona auto extingüível /anti-chama (não propaga chamas)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 875,00 **Valor Unit.: 249,00** Total Item: 7.470,00

Item: 4 Unidade: LOCAÇÃO POR DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TENDA MODELO PIRÂMIDE para camarim, com calha para captação de água e escoamento pelas colunas laterais e estrutura galvanizada medindo 5x5 metros, totalmente fechada nas laterais. - Obrigatório a apresentação de laudo da lona de acordo com o corpo de bombeiro. lona auto extingüível /anti-chama (não propaga chamas)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 716,50 **Valor Unit.: 218,30** Total Item: 2.183,00

TANYS EVENTOS LTDA. **36.238.423/0001-91** **17.600,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 17.600,00 **Total: 17.600,00**

Item: 1 Unidade: M² Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PAINEL DE LED QUALIDADE DE IMAGEM TIPO P8 OU SUPERIOR, ACOMPANHADO DE NOTEBOOK E SOFTWARE DE VÍDEO E OPERADOR. (TRATA-SE DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DESTE SERVIÇO NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DURANTE O ANO). OUTDOOR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 155,00 **Valor Unit.: 175,90** Total Item: 8.795,00

Item: 2 Unidade: M² Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PAINEL DE LED QUALIDADE DE IMAGEM TIPO P4 OU SUPERIOR, ACOMPANHADO DE NOTEBOOK E SOFTWARE DE VÍDEO E OPERADOR. (TRATA-SE DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DESTE SERVIÇO NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DURANTE O ANO). OUTDOOR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 197,00 **Valor Unit.: 176,10** Total Item: 8.805,00

PREGOEIRO: ESTEVÃO BRAGA